

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 1 (โชควรารณ์ -
สถานีบริการ NGV) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล.
และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 1 (โชควรารณ์ ? สถานีบริการ NGV) หมู่ที่ 5 (30.22.20.46)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,359,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 - 8.00 เมตร ยาว 363 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,704 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80
เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 363 เมตร
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.ค. 2565 เป็นเงิน 3,365,310.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเริง ศรีพิภัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

26 กรกฎาคม 2565 18:09:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้าน ชอย 1 (โครงการ NGV) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม))	ตร.ม.	1,815,000	16.93	30,727.95	1.3607	23.03	41,811.52
2		ลบ.ม.	411,900	22.22	9,152.41	1.3607	30.23	12,453.68
3		ตร.ม.	2,746,000	11.34	31,139.64	1.3607	15.43	42,371.70

พินิจเดียม์ เสริมพงษ์

26 กรกฎาคม 2565 17:27:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำ คลส. สายบ้านห้วยกุ่ม ขอย 1 (ใจควรวางกรม - คลส. สายบ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding))

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4 ย้ายท่อประปา 2. งานวางท่อระบายน้ำ 2.1 ท่อระบายน้ำ 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	363,000	50.00	18,150.00	1.3607	68.03	24,696.70
5	2.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	347,000	1,790.21	621,202.87	1.3607	2,435.93	845,270.74
6	2.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	48,000	770.59	36,988.32	1.3607	1,048.54	50,330.00
7	2.2 บ่อพัก 2.2.1 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	24,000	15,040.00	360,960.00	1.3607	20,464.92	491,158.27
8	2.2.2 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	9,000	8,070.00	72,630.00	1.3607	10,980.84	98,827.64

พิชญ์ เต็ม เสริมพงษ์

26 กรกฎาคม 2565 17:27:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำ คลส. สายบ้านหัวขุ่ม ขอย 1 (โครงการ NGV) หมู่ที่ 5 ตำบลวิสัยระหวาดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3 เชื่อมท่อระบายน้ำ 3. งานผิวจราจร คลส.หนา 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางเบอร์ดแมนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	จุด	1,000	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10
10		ลบ.ม.	135.720	556.08	75,471.17	1.3607	756.65	102,693.62

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

26 กรกฎาคม 2565 17:27:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ขอย 1 (ใจควรวาธรรม - สถานีบริการ NGV) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดิเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,714.560	394.51	1,070,921.06	1.3607	536.80	1,457,202.28
12	3.2.1.2 รอยต่อเนื้อหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	530,000	105.84	55,989.20	1.3607	143.74	76,184.50
13	3.2.1.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14,000	152.67	2,137.38	1.3607	207.73	2,908.33
14	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	363,000	108.27	39,302.01	1.3607	147.32	53,478.24
15	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 ตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม. (ตี 1 เว้น 2)	ตร.ม.	84,700	345.00	29,221.50	1.3607	469.44	39,761.69
16	6. คู่อัดน้ำ	ลบ.ม.	71,800	226.00	16,226.80	1.3607	307.51	22,079.80
รวมราคากลาง								3,365,310.81

พินิจรัตน์ เสรี่ยมพงษ์

26 กรกฎาคม 2565 17:27:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหัวขุ่ม ซอย 1 (โครงการ NGV) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



พิชญุตม์ เสริมพงษ์

26 กรกฎาคม 2565 17:27:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างโครงการสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำ คลส. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 1 (เขตวราภรณ์ - สถานีบริการ NGV) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ


(สิริพงษ์ ศรีพงษ์)

กรรมการกำกับราคากลาง

